
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 694

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:43:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 240500016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E  ESCRITÓRIO (CONFORME TERMO DE
REFERENCIA) DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS DE DIVERSAS  SECRETARIAS DESTE
MUNICIPIO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E  ESCRITÓRIO (CONFORME TERMO DE
REFERENCIA) DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS DE DIVERSAS  SECRETARIAS DESTE
MUNICIPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/06/2024 00:00:00 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/694/pspan-stylecolor000009registro-de-preco-para-contratacao-de-pessoa-juridica-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-expediente-enbsp-escritorio-conforme-termo-de-referencia-destinados-a-suprir-demandas-de-diversasnbsp-secretarias-deste-municipiospanp/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e943d44cb1fb58b296a98a166a08d081.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cb2290406fd1197bf4e04a00ad047b8.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 MINUTA DA ATA Baixar

03/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

03/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51c48ce2b48a9e8ee89bb4e68be3b819.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57c9d8c808d0d86c63a653f593e3374f.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0d674a9fa56fb9292875b2f8fa657ef.pdf

